ROCCA. — Rocca Hieronymus, episc. Isolanus, edidit *Disputationes juris selectas*.

ROCCO. — Rocchus Pyrrhus, congregationis S. Salvatoris Messanæ, edidit *Historiam Siciliae sacræ*.

RODENG. — Camillus Rodengus, vel Rodingus, natione Italus, patria Brixienis, Societatis Jesu, florebat ad medium XVII sæculi; rhetoricam quinquennio professus est, philosophiam triennio, theologiam decennio Bononiæ, ubi multis annis studia moderatus est. Concionatorem præterea aliquandiu egit, et sacras lectiones in templo Bononiensi per annos 14 habuit. Venetiis rexit domum professam; præfuit Bononiæ studiis. Multas edidit orationes funebres et forte *Theologiam scholasticam*.

RODERIC. — Rodericus Gaspardus, jurisconsultus, edidit *De annuis redditibus*.

RODERIC. II. — Hieronymus Rodericus, Lusitanus, Regularis Observantia provinciae S. Jacobi, in cœnobio Salmantino, theologiae moralis professor, anno 1630 edidit *Compendium questionum regularium Emmanuelis Roderici, sive resolutiones questionum regularium ad compendii formam redactas, quibus accesserunt notæ, retractationes et additiones, quibus seorsim partim quædam, ab auctore omissa supplentur, partim aliorum idem vel diversum sententiarum rationes pari brevitate excerptæ expendantur, varique Bullarii indulta intertextu recententur*.

RODRIG. — Rodriguez Amator, jurisconsultus cui attribuitur opus titulum præbens: *De concursu creditorum*.

RODRIG. — Rodriguez Emmanuel, Lusitanus, ex oppido Extremoz, ordinis Minorum, vir doctissimus fuit, maxime juris canonici, et theologiae vulgo moralis appellata. Semel atque iterum in sua provincia dilector, immersus studiis, alia munera, etiam domestica, constantissime respuit, provincialatus quoque fugiens honorem. Publicæ utilitati dedit, anno 1598: *Questionum regularium et canonicarum tria volumina*, — anno 1609, *Collectionem et compilationem privilegiorum apostolicorum regularium Mendicantium*, et alia permulta et eximia opera.

ROHAN. — Rohan (Armandus de), cardinalis, Sorbonicus prior, universitatis Parisiensis rector, episcopus Argentinensis, obiit anno 1756. Edidit *Rituale Argentinense*.

ROHAS. — Rohas (Christophorus de), desinente XVII sæculo conatus est ut Catholicos cum Protestantibus coadunaret, et ad hoc novum concilium convocari volebat. Tiniensis erat episcopus apud Bosniam. Forte auctor est operis cui titulus est: *De hæreticis*.

RONCAGL. — Roncaglia Constantinus, natione Italus, congregationis Eremitarum Matris Dei, vir scientia et virtutibus insignis, migravit ad Dominum anno 1737. Scripsit: *Nat. Alexandri historiam ecclesiasticam Veteris et Novi Testamenti, notis et animadversionibus illustratam*, — *Universam moralem theologiam*, — *Effetti della pretesa riforma di Lutero e Calvino e del Gianesismo*.

ROSA (DE). — Thomas de Rosa, episcopus Cavenensis, scripsit *De executoribus litterarum apostolicarum*.

ROSELL. — Joseph Rosell, Carthusianus, edidit *Praxim deponendi conscientiam dubiam, et scrupulos*.

ROSIGNOL. — Rosignol Gregorius, natione Italus, ordinis Barnabitarum, primus præclare ordinis sui numeribus functus est. Migravit ad Dominum anno 1715. Multa opera concinnavit quorum præcipua sunt: *Praxis theologico-moralis de contractibus ut sic, emptione et venditione, mutuo et usura, emphyteosi et censibus*, — *De cambiis et permutatione*, — *De sponsalibus*, — *De matrimonio*.

ROSM. — Paulus Rosmer, Mosæ Trajectinus,

et Societate Jesu, celeberrimus quondam in Casarea Viennensi, et archiducali Græcensi academiis S. Theologiae doctor ac professor ordinarius. Obiit Græci in Styria, die 8 Junii 1664. Edidit: *De jure et justitia ac potissimum de contractibus*, — *Conclusiones*, — *De actibus humanis*, — *De Deo uno et trino*.

ROSWEDUS. — Heribertus Rosweyus, natione Belga, Societatis Jesu, philosophiam Duaci didicit et docuit. Sacras item litteras Duaci et Antuerpiæ professus est: a quibus studiis missione impetrata, rudeque donatus, animum ad scribendum appulit, et plerasque bibliothecas lustravit atque excussit, sanctorum vitas aliæque eruit. — Ad ingenii perspicaciam et judicii maturitatem accedebat studium quoddam indefessum laborandi, indagandi et inquirendi in antiquitate omnis ævi, tum sacram, tum etiam profanam. Obiit Antuerpiæ, in domo professa, anno 1629. Edidit: *Fastos sanctorum*, — *Disputationem de fide hæreticis servanda*, — *Notationes in veteri Martyrologium Romanum*, — *Historiam ecclesiasticam*, — *Vitas sanctarum virginum*, etc., etc., etc.

ROTA ROM. — Rota Romana et ejus compendium Mediolani quinque voluminibus impress.

ROTAR. — Thomas Franciscus Rotarius, clericus regularis S. Pauli, edidit *Theologiam moralem regularem*.

ROUSSEAU DE LA COMBE. — Guido du Rousseau de la Combe, Lutetiæ advocatus, multa jurisprudentiæ eximia concinnavit opera: *Recueil de jurisprudence civile du pays de droit écrit et coutumier*, — *Traité des matières criminelles*, — *Recueil de jurisprudence canonique et bénéficiale*.

ROX. — Franciscus Roxas, ordinis Minorum, scripsit: *Catenam auream Ecclesiæ doctorum in historiam evangelicam*.

ROYE. — Roye (Franciscus de), natione Anglus, jurisconsultus, anno 1686 decessit. Scripsit *De missis Dominicis*.

RUBEIS. — Joannes Bernardus Maria de Rubeis, natione Italus, ordinis Prædicatorum, vir fere in omnibus scientiis versatissimus, et virtutibus insignis, omnes constanter honores respuit ut studio vacaret. Anno 1775 migravit ad Dominum. Fere innumera opera concinnavit: *De fabula monachatus Benedictini divi Thomæ Aquinatis*, — *De peccato originali ejusque natura*, — *Dissertationes variae eruditionis*, — *De charitate, virtute theologica, ejusque natura*.